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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 CHAUVET BENOIT FRA 709587 n°059 81 1 SEM 1 M 00:54:38 10.65 [74] CLUB DES SPORTS DE MEGEVE
2 DEJOUR ANTHONY FRA 1141265 n°062 93 2 SEM 2 M 00:59:01  9.86 [74] CA AMBILLY
3 FARINA GILLES FRA 1206328 n°068 59 1 V3M 3 M 01:01:22  9.48 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
4 MARTIN DAVID FRA 1105329 n°092 70 1 V1M 4 M 01:02:49  9.27 [74] SALLANCHES PASSY AC
5 LALANCE SAMUEL FRA n°083 81 3 SEM 5 M 01:03:06  9.22 [74] Non Licencié
6 JACQUARD PASCAL FRA n°081 79 2 V1M 6 M 01:03:16  9.20 [74] CAF FAVERGES
7 MAISON EMMANUEL FRA n°087 78 3 V1M 7 M 01:04:13  9.06 [74] ALBANAIS ATHLÉ
8 FARINA DENIS FRA n°066 57 2 V3M 8 M 01:04:47  8.99 Non Licencié
9 VANEL Daniel FRA n°116 72 4 V1M 9 M 01:06:23  8.77 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
10 GUEBEY YANN FRA 1587968 n°076 99 1 ESM 10 M 01:09:13  8.41 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
11 MARGAIN DAVID FRA 1733077 n°088 70 5 V1M 11 M 01:09:45  8.34 [74] CMBM
12 BOISIER YANNICK FRA n°113 82 4 SEM 12 M 01:09:53  8.33 [74] UTM L ABEILLE COOL
13 LOZANO JEAN MARC FRA n°119 64 1 V2M 13 M 01:10:22  8.27 [73] Non Licencié
14 MARTIN BENOIT FRA n°090 76 6 V1M 14 M 01:11:26  8.15 [74] Non Licencié
15 PINCHERELLE ANTHONY FRA n°101 88 5 SEM 15 M 01:11:30  8.14 [74] Non Licencié
16 LOCKWOOD-HOLMES PHILLIPGBR S10109316 n°086 76 7 V1M 16 M 01:11:39  8.12 [EH] EDINBURGH TRIATHLETES
17 FORNONI RENAUD FRA 1955443 n°069 87 6 SEM 17 M 01:11:52  8.10 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
18 GIRARD ALEXIS FRA n°075 90 7 SEM 18 M 01:13:09  7.96 [74] LA YAUTE
19 GAL MÉLISSA FRA 2667438 n°072 99 1 ESF 1 F 01:13:52  7.88 [74] SKI CLUB NORDIQUE PAYS ROCHOIS
20 LEDOUX JEAN-FRANCOIS FRA 678097 n°084 67 2 V2M 19 M 01:14:27  7.82 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
21 POIRIER LAURENT FRA 1286368 n°103 66 3 V2M 20 M 01:14:32  7.81 [74] CHAMONIX MONT BLANC MARATHON
22 DUJOURDY SEBASTIEN FRA 665079 n°064 68 4 V2M 21 M 01:15:35  7.70 [74] S/L LA FOULEE D'ANNEMASSE
23 MARTIN CLAIRE FRA n°091 80 1 SEF 2 F 01:15:53  7.67 [74] Non Licencié
24 VIDAL GILLES FRA 2003552 n°111 71 8 V1M 22 M 01:16:06  7.65 [74] CHAMONIX MONT BLANC MARATHON
25 PARISI JOHAN FRA n°097 86 8 SEM 23 M 01:16:09  7.64 [74] Non Licencié
26 ALLANI HÉDI FRA n°052 76 9 V1M 24 M 01:16:25  7.62 [74] Non Licencié
27 GUFFOND ROMAIN FRA n°114 90 9 SEM 25 M 01:16:32  7.60 [74] su 1933
28 GUYETAND STEPHANE FRA 2078311 n°077 67 5 V2M 26 M 01:16:47  7.58 [74] CS MEGEVE
29 DELEMONTEZ Didier FRA n°117 58 3 V3M 27 M 01:17:09  7.54 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
30 JACQUARD CYRIL FRA 1223365 n°080 82 10 SEM 28 M 01:18:32  7.41 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
31 RAMEL THEO FRA n°105 01 1 JUM 29 M 01:20:51  7.20 Non Licencié
32 BOUTHERIN JOFFREY FRA n°057 89 11 SEM 30 M 01:22:19  7.07 [74] Non Licencié
33 REVILLOD EMILIE FRA 1558767 n°106 81 2 SEF 3 F 01:22:26  7.06 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
34 JORDAN RÉGIS FRA n°082 49 1 V4M 31 M 01:23:44  6.95 [74] Non Licencié
35 BOUCHERIHA MUSTAPHA FRA n°056 67 6 V2M 32 M 01:24:15  6.91 [74] TEAM MONNEY
36 DAVID SONIA FRA n°061 83 3 SEF 4 F 01:24:39  6.88 [74] Non Licencié
37 SCHLAPPI ALBAN FRA n°108 95 12 SEM 33 M 01:24:41  6.87 [74] Non Licencié
38 JACOB CLÉMENT FRA n°079 92 13 SEM 34 M 01:25:33  6.80 [74] Non Licencié
39 PASQUIER GEOFFREY FRA n°098 91 14 SEM 35 M 01:26:47  6.71 [74] Non Licencié
40 MONTANGON AURÉLIEN FRA n°093 93 15 SEM 36 M 01:28:09  6.60 [74] Non Licencié
41 GARNIER ALAIN FRA 117773 n°074 51 4 V3M 37 M 01:28:52  6.55 [74] S/L LA FOULEE D'ANNEMASSE
42 FOURNIVAL GISELE FRA 998714 n°071 68 1 V2F 5 F 01:29:55  6.47 [74] CA AMBILLY
43 RAMEL ALAIN FRA n°104 71 10 V1M 38 M 01:31:13  6.38 Non Licencié
44 CHARGUERAUD ANTOINE FRA n°115 91 16 SEM 39 M 01:31:23  6.37 [74] Non Licencié
45 COLLOMB PATTON DENIS FRA n°060 56 5 V3M 40 M 01:31:29  6.36 [74] COLLOMB PATTON
46 BEAU PASCAL FRA n°054 58 6 V3M 41 M 01:32:05  6.32 [74] Non Licencié
47 BAIS REGIS FRA n°053 60 7 V2M 42 M 01:35:20  6.11 Non Licencié
48 DURAND ARNAUD FRA n°065 90 17 SEM 43 M 01:36:02  6.06 [74] Non Licencié
49 HOFFMANN ROBERT FRA n°078 42 2 V4M 44 M 01:36:18  6.04 [74] Non Licencié
50 DUJOURDY CANDICE FRA 1834227 n°063 98 2 ESF 6 F 01:36:30  6.03 [74] S/L LA FOULEE D'ANNEMASSE
51 ROBEZ-MASSON NATHALIE FRA n°107 90 4 SEF 7 F 01:36:32  6.03 [43] Non Licencié
52 PIGNIER GARY FRA 2578641987 n°100 91 18 SEM 45 M 01:37:34  5.97 [74] EVEIL SPORTIF DE SCIEZ
53 VIDAL SOPHIE FRA 2075557 n°112 68 2 V2F 8 F 01:37:39  5.96 [74] CHAMONIX MONT BLANC MARATHON
54 GANTIN LUDOVIC FRA n°073 96 19 SEM 46 M 01:38:09  5.93 [74] Non Licencié
55 BLONDEL MARGAUX FRA n°055 94 5 SEF 9 F 01:38:51  5.89 [74] Non Licencié
56 VIALLE SABINE FRA n°110 61 3 V2F 10 F 01:45:32  5.52 Non Licencié
57 PAPILLON VASLOT MARTINEFRA n°096 55 1 V3F 11 F 01:45:54  5.50 [74] Non Licencié
58 PALACIN FREDERIC FRA n°095 68 8 V2M 47 M 01:49:55  5.30 [74] Non Licencié
59 OBERSON CATHELINE FRA n°094 97 3 ESF 12 F 01:53:00  5.15 [74] SAPEURS-POMPIERS EXCENEVEX-YVOIRE
60 CAGNIN BENOIT FRA n°058 97 2 ESM 48 M 02:01:19  4.80 [74] Non Licencié
61 FAILLART Valentin FRA n°118 96 20 SEM 49 M 02:11:20  4.43 [74] SAPEURS POMPIERS MARIGNIER
62 PERRILLAT COLLOMB MICHELFRA n°099 52 7 V3M 50 M 02:13:31  4.36 [74] Non Licencié
63 MARTH NOA FRA n°089 02 1 CAF 13 F 02:29:50  3.88 [74] Non Licencié



 - Course 39e Grimpee du Mole (9.700 km)
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S

Page 1/2
15:45

GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à COMITE DES FETES DE MARIGNIERI:67 P:64 Ar:63 D:0 Ab:0

Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MARTH NOA FRA n°089 63 02:29:50  3.88 [74] Non Licencié

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GAL MÉLISSA FRA 2667438 n°072 19 01:13:52  7.88 [74] SKI CLUB NORDIQUE PAYS ROCHOIS
2 DUJOURDY CANDICE FRA 1834227 n°063 50 01:36:30  6.03 [74] S/L LA FOULEE D'ANNEMASSE
3 OBERSON CATHELINE FRA n°094 59 01:53:00  5.15 [74] SAPEURS-POMPIERS EXCENEVEX-YVOIRE

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MARTIN CLAIRE FRA n°091 23 01:15:53  7.67 [74] Non Licencié
2 REVILLOD EMILIE FRA 1558767 n°106 33 01:22:26  7.06 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
3 DAVID SONIA FRA n°061 36 01:24:39  6.88 [74] Non Licencié
4 ROBEZ-MASSON NATHALIE FRA n°107 51 01:36:32  6.03 [43] Non Licencié
5 BLONDEL MARGAUX FRA n°055 55 01:38:51  5.89 [74] Non Licencié

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FOURNIVAL GISELE FRA 998714 n°071 42 01:29:55  6.47 [74] CA AMBILLY
2 VIDAL SOPHIE FRA 2075557 n°112 53 01:37:39  5.96 [74] CHAMONIX MONT BLANC MARATHON
3 VIALLE SABINE FRA n°110 56 01:45:32  5.52 Non Licencié

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PAPILLON VASLOT MARTINEFRA n°096 57 01:45:54  5.50 [74] Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RAMEL THEO FRA n°105 31 01:20:51  7.20 Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GUEBEY YANN FRA 1587968 n°076 10 01:09:13  8.41 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
2 CAGNIN BENOIT FRA n°058 60 02:01:19  4.80 [74] Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHAUVET BENOIT FRA 709587 n°059 1 00:54:38 10.65 [74] CLUB DES SPORTS DE MEGEVE
2 DEJOUR ANTHONY FRA 1141265 n°062 2 00:59:01  9.86 [74] CA AMBILLY
3 LALANCE SAMUEL FRA n°083 5 01:03:06  9.22 [74] Non Licencié
4 BOISIER YANNICK FRA n°113 12 01:09:53  8.33 [74] UTM L ABEILLE COOL
5 PINCHERELLE ANTHONY FRA n°101 15 01:11:30  8.14 [74] Non Licencié
6 FORNONI RENAUD FRA 1955443 n°069 17 01:11:52  8.10 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
7 GIRARD ALEXIS FRA n°075 18 01:13:09  7.96 [74] LA YAUTE
8 PARISI JOHAN FRA n°097 25 01:16:09  7.64 [74] Non Licencié
9 GUFFOND ROMAIN FRA n°114 27 01:16:32  7.60 [74] su 1933
10 JACQUARD CYRIL FRA 1223365 n°080 30 01:18:32  7.41 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
11 BOUTHERIN JOFFREY FRA n°057 32 01:22:19  7.07 [74] Non Licencié
12 SCHLAPPI ALBAN FRA n°108 37 01:24:41  6.87 [74] Non Licencié
13 JACOB CLÉMENT FRA n°079 38 01:25:33  6.80 [74] Non Licencié
14 PASQUIER GEOFFREY FRA n°098 39 01:26:47  6.71 [74] Non Licencié
15 MONTANGON AURÉLIEN FRA n°093 40 01:28:09  6.60 [74] Non Licencié
16 CHARGUERAUD ANTOINE FRA n°115 44 01:31:23  6.37 [74] Non Licencié
17 DURAND ARNAUD FRA n°065 48 01:36:02  6.06 [74] Non Licencié
18 PIGNIER GARY FRA 2578641987 n°100 52 01:37:34  5.97 [74] EVEIL SPORTIF DE SCIEZ
19 GANTIN LUDOVIC FRA n°073 54 01:38:09  5.93 [74] Non Licencié
20 FAILLART Valentin FRA n°118 61 02:11:20  4.43 [74] SAPEURS POMPIERS MARIGNIER

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MARTIN DAVID FRA 1105329 n°092 4 01:02:49  9.27 [74] SALLANCHES PASSY AC
2 JACQUARD PASCAL FRA n°081 6 01:03:16  9.20 [74] CAF FAVERGES
3 MAISON EMMANUEL FRA n°087 7 01:04:13  9.06 [74] ALBANAIS ATHLÉ
4 VANEL Daniel FRA n°116 9 01:06:23  8.77 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
5 MARGAIN DAVID FRA 1733077 n°088 11 01:09:45  8.34 [74] CMBM
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Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

6 MARTIN BENOIT FRA n°090 14 01:11:26  8.15 [74] Non Licencié
7 LOCKWOOD-HOLMES PHILLIPGBR S10109316 n°086 16 01:11:39  8.12 [EH] EDINBURGH TRIATHLETES
8 VIDAL GILLES FRA 2003552 n°111 24 01:16:06  7.65 [74] CHAMONIX MONT BLANC MARATHON
9 ALLANI HÉDI FRA n°052 26 01:16:25  7.62 [74] Non Licencié
10 RAMEL ALAIN FRA n°104 43 01:31:13  6.38 Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LOZANO JEAN MARC FRA n°119 13 01:10:22  8.27 [73] Non Licencié
2 LEDOUX JEAN-FRANCOIS FRA 678097 n°084 20 01:14:27  7.82 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
3 POIRIER LAURENT FRA 1286368 n°103 21 01:14:32  7.81 [74] CHAMONIX MONT BLANC MARATHON
4 DUJOURDY SEBASTIEN FRA 665079 n°064 22 01:15:35  7.70 [74] S/L LA FOULEE D'ANNEMASSE
5 GUYETAND STEPHANE FRA 2078311 n°077 28 01:16:47  7.58 [74] CS MEGEVE
6 BOUCHERIHA MUSTAPHA FRA n°056 35 01:24:15  6.91 [74] TEAM MONNEY
7 BAIS REGIS FRA n°053 47 01:35:20  6.11 Non Licencié
8 PALACIN FREDERIC FRA n°095 58 01:49:55  5.30 [74] Non Licencié

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FARINA GILLES FRA 1206328 n°068 3 01:01:22  9.48 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
2 FARINA DENIS FRA n°066 8 01:04:47  8.99 Non Licencié
3 DELEMONTEZ Didier FRA n°117 29 01:17:09  7.54 [74] FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
4 GARNIER ALAIN FRA 117773 n°074 41 01:28:52  6.55 [74] S/L LA FOULEE D'ANNEMASSE
5 COLLOMB PATTON DENIS FRA n°060 45 01:31:29  6.36 [74] COLLOMB PATTON
6 BEAU PASCAL FRA n°054 46 01:32:05  6.32 [74] Non Licencié
7 PERRILLAT COLLOMB MICHELFRA n°099 62 02:13:31  4.36 [74] Non Licencié

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 JORDAN RÉGIS FRA n°082 34 01:23:44  6.95 [74] Non Licencié
2 HOFFMANN ROBERT FRA n°078 49 01:36:18  6.04 [74] Non Licencié
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 NAURAYE William FRA n°328 60 1 V2M 1 M 00:01:51 >>.>> [74] Non Licencié
2 SPINELLI Laurent FRA n°332 70 1 V1M 2 M 01:57:40  4.95 [74] Non Licencié
3 JACQUARD JIMMY FRA n°316 93 1 SEM 3 M 01:59:45  4.86 [74] Non Licencié
4 FUMAT HERVE FRA n°310 67 2 V2M 4 M 02:04:40  4.67 [74] Non Licencié
5 COTTAREL DENIS FRA n°304 74 2 V1M 5 M 02:07:10  4.58 [74] Non Licencié
6 BOUILLY Sandrine FRA n°333 74 1 V5F 1 F 02:07:10  4.58 [74] Non Licencié
7 BRIKI Mourad FRA n°329 75 3 V1M 6 M 02:11:08  4.44 [74] Non Licencié
8 GUIGO JEAN LUC FRA n°314 59 1 V3M 7 M 02:11:09  4.44 [74] Non Licencié
9 BOUCHARDY Serge FRA n°327 43 1 V4M 8 M 02:12:36  4.39 [74] Non Licencié
10 SPINELLI Anne Laure FRA n°331 70 2 V5F 2 F 02:13:33  4.36 [74] Non Licencié
11 GUIGO ALAIN FRA n°313 55 2 V3M 9 M 02:13:47  4.35 [74] Non Licencié
12 GUIGO JULIE FRA n°315 94 1 SEF 3 F 02:27:24  3.95 [74] Non Licencié
13 GAL BÉRÉNICE FRA n°312 78 1 V1F 4 F 02:32:23  3.82 [74] Non Licencié
14 NATHALIE MOCELLIN FRA n°322 69 1 V2F 5 F 02:37:49  3.69 [74] Non Licencié
15 COMTE CHRISTIAN FRA n°303 54 3 V3M 10 M 02:37:49  3.69 [74] Non Licencié
16 DELULLIER THIERRY FRA n°306 57 4 V3M 11 M 02:37:49  3.69 [74] Non Licencié
17 MARGOLLIET STEPHANIE FRA n°320 74 2 V1F 6 F 02:38:19  3.68 [74] Non Licencié
18 FATTAZ MICHAEL FRA n°308 74 4 V1M 12 M 02:38:22  3.68 [74] Non Licencié
19 COLAIN ANNE FRA n°302 87 2 SEF 7 F 02:40:56  3.62 [74] Non Licencié
20 TERRIER BERANGERE FRA n°325 82 3 SEF 8 F 02:40:56  3.62 [74] Non Licencié
21 BENNETAUD JUSTINE FRA n°343 97 1 ESF 9 F 02:51:08  3.40 [74] Non Licencié
22 FATA JOY FRA n°340 04 1 MIF 10 F 02:51:08  3.40 [74] Non Licencié
23 LALANCE GISELE FRA n°318 49 1 V4F 11 F 02:51:49  3.39 [74] Non Licencié
24 LALANCE ALAIN FRA n°317 44 2 V4M 13 M 02:52:07  3.38 [74] EPLS BONNEVILLE
25 MONNET SYLVIE FRA n°321 64 2 V2F 12 F 02:53:39  3.35 [74] Non Licencié
26 SAULNIER DOMINIQUE FRA n°323 65 3 V2F 13 F 02:53:39  3.35 [74] Non Licencié
27 FATA LOLA FRA n°339 03 1 CAF 14 F 02:56:58  3.29 [74] Non Licencié
28 ROBERT Romane FRA n°334 02 2 CAF 15 F 02:56:58  3.29 [74] Non Licencié
29 FUMAT MARYSE FRA n°311 66 4 V2F 16 F 02:59:07  3.25 [74] Non Licencié
30 ARAUJO Angelique FRA n°337 80 4 SEF 17 F 03:10:09  3.06 [74] Non Licencié
31 CAGNIN AMELIE FRA n°341 99 2 ESF 18 F 03:11:20  3.04 [74] Non Licencié
32 MARRAPODI JULIE FRA n°342 5 SEF 19 F 03:15:15  2.98 [74] Non Licencié
33 FERRAGATTI AURELIEN FRA n°309 02 1 CAM 14 M 03:31:01  2.76 [74] Non Licencié
34 SPINELLI GUILLAUME FRA n°324 02 2 CAM 15 M 03:31:01  2.76 Non Licencié
35 SIEK Théo FRA n°330 02 3 CAM 16 M 03:31:01  2.76 [74] Non Licencié
36 VELLUT ALEXANDRE FRA n°326 02 4 CAM 17 M 03:31:01  2.76 [74] Non Licencié
37 DEBALME ELISABETH FRA n°305 69 5 V2F 20 F 03:42:05  2.62 [74] Non Licencié


